様式第１号（第６条関係）

   年  月  日・

 下野市長 様

申請者（保護者）

住所

氏名

連絡先

英語検定料助成金交付申請書兼請求書

英語検定料助成金を交付くださるよう、下野市英語検定料助成金交付要綱第６条の規定に

より、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、下野市英語検定料助成金の交付を受

けるにあたり、対象児童生徒の住民基本台帳の調査や市立学校への在籍確認を行うことに同

意します。

対象児童生徒 氏名

住所

学校名

申込検定日・級 検定日

（一次試験）

   年   月   日

申込級

級

助成金交付申請（請求）額 円

振込先 金融機関名  支店名等

金融機関コード  店舗コード

預金種別  口座番号

口座名義人

※年度内１回のみの助成となります。

※振込先には、申請者名義の金融機関口座をご記入ください。

※添付書類については、裏面に添付してください。

※交付決定の場合は助成金を指定口座へ交付し、交付対象に該当しない場合は不交付決定通

知書を送付します。